
 
 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS  PAREIGYBIŲ, KURIOMS 

TAIKYTINAS KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮSTATYMAS,  SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

  

 2024 m. vasario 21 d. Nr. (3.1 M)P-15   

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 nauja 

redakcija, patvirtina 2021 m. birželio 29 d. įstatymu Nr. XIV-471, 

t v i r t i n u  2024 metų Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos pareigybių, dėl kurių 

teikiamas prašymas STT pateikti informaciją apie asmenį, sąrašą: 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 

 

 

 

Direktorė                             Jurgita Zinkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


